
DECRETO Nº 4.176, DE 26 DE JUNHO DE 2017 

 

 

Exclui e designa membros do Conselho Municipal de 

Educação. 

 

 

A SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA 

TURÍSTICA DE IBITINGA, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são 

conferidas por lei, 

 

DECRETA:    

 

 

Art. 1º. Fica excluído, a pedido, o Sr. Renato Luis Mochi 

Antunes, RG 46.200.030-8, do Conselho Municipal de Educação, para o qual foi nomeado 

pelo Decreto nº 4.142, de 22/02/2017.  

 

Art. 2º. Fica designada a Sra. Cláudia Aparecida Cicoti 

Silva, RG nº 18.034.719-6, em substituição ao membro excluído no artigo anterior, para 

compor o Conselho Municipal de Educação, como representante do Conselho Municipal dos 

Direitos da Criança e do Adolescente. 

 

Art. 3º. Mantêm-se os demais membros nomeados pelo 

decreto anterior. 

 

Art. 4º. Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES 

Prefeita Municipal   

  

Registrado e publicado na Secretaria de Administração da 

P. M., em 26 de junho de 2017. 

 

 

ANTÔNIO CARLOS FEITOSA 

Secretário de Administração 
 

 

 

 

 


